共 4,043.44 万元，其中：承销及保荐费 2,641.51 万元，审计验资

费 500.00 万元，律师费 410.38 万元，用于本次发行的信息披露及

发行手续费用 491.55 万元

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司   首次公开发行股票并上市招股说明书摘要

30

第三节  发行人基本情况

一、发行人基本情况

发行人名称 密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

英文名称 MILKYWAY CHEMICAL SUPPLY CHAIN SERVICE CO.,LTD

注册资本 11,435.3984 万元

法定代表人 陈银河

有限公司成立日期 1997 年 3 月 28 日

股份公司设立日期 2015 年 10 月 23 日

住所 上海市虹口区嘉兴路 260 号 1-4 层的部分四层 401 室

邮政编码 200080

联系电话 021-80228498

传真 021-80221988

网址 http://www.mwclg.com

电子邮箱 ir@mwclg.com

二、发行人改制重组情况及设立情况

（一）发行人的设立方式

发行人系由上海密尔克卫国际化工供应链服务有限公司通过整体变更方式

设立的股份有限公司。经密尔克卫有限 2015 年 9月 10日股东会审议通过，以密

尔克卫有限截至 2015 年 7 月 31 日经审计的净资产 387,651,669.31 元为折股基

数，按 1：0.2580的比例，折合股本 10,000.00万元，余额 287,651,669.31元计入

资本公积。2015 年 10 月 23 日，公司在上海市工商行政管理局注册登记，注册

资本 10,000.00 万元，并领取了统一社会信用代码为 91310000630965915K 的《企

业法人营业执照》，法定代表人为陈银河。

（二）发起人及其投入的资产内容

http://www.mwclg.com/
mailto:ir@mwclg.com

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司   首次公开发行股票并上市招股说明书摘要

31

公司由密尔克卫有限整体变更设立，原有限公司的股东陈银河、君联茂

林、李仁莉、演智投资、演惠投资为公司的发起人，公司整体变更为股份有限

公司时各发起人的持股情况如下：

发起人名称/姓名 持股数（股） 持股比例 出资方式

陈银河 43,577,999 43.578% 净资产折股

君联茂林 23,076,992 23.077% 净资产折股

李仁莉 22,345,009 22.345% 净资产折股

演智投资 5,500,000 5.500% 净资产折股

演惠投资 5,500,000 5.500% 净资产折股

合计 100,000,000 100.000% -

三、有关股本的情况

（一）总股本、本次发行的股份、股份流通限制和锁定安排

本次发行前发行人总股本为 114,353,984 股，公司本次公开发行新股不超过

3,812 万股，公开发行的股份不低于发行人本次发行后股份总数的 25%。

假设本次公开发行新股数量为 3,812万股，则本次发行前后公司的股本结构

如下：

股东名称

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈银河 43,577,999 38.11% 43,577,999 28.58%

君联茂林 26,490,543 23.17% 26,490,543 17.37%

李仁莉 22,345,009 19.54% 22,345,009 14.65%

演若投资 7,526,882 6.58% 7,526,882 4.94%

演智投资 5,500,000 4.81% 5,500,000 3.61%

演惠投资 5,500,000 4.81% 5,500,000 3.61%

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司   首次公开发行股票并上市招股说明书摘要

32

股东名称

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

浙江龙盛 3,413,551 2.99% 3,413,551 2.24%

本次发行社会公众股 - 0.00% 38,120,000 25.00%

合   计 114,353,984 100.00% 152,473,984 100.00%

本次发行前公司股东所持股份的流通限制及股东对所持股份自愿锁定的承

诺如下：

1、公司控股股东陈银河对所持股份自愿锁定承诺

自发行人股票首次公开发行并上市之日起三十六个月内（以下简称“锁定

期”）不转让或者委托他人管理本次发行前本人持有的发行人股份和演智投资、

演惠投资、演若投资的合伙份额，也不由发行人、演智投资、演惠投资、演若

投资回购本人所持股份和合伙份额。

发行人上市后六个月内如果股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价

（如果因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息

的，须按照中国证监会、上海证券交易所的有关规定相应调整，以下统称“发

行价”），或者上市后六个月期末的收盘价低于发行价，本人在本次发行前直接

或间接持有的发行人股票的锁定期限自动延长六个月。

本人所直接或间接持有的发行人股票在前述承诺锁定期届满后，在本人担

任发行人董事和高级管理人员任职期间，每年转让的股份不得超过本人直接和

间接所持有发行人股份总数的 25%；本人离职后六个月内，不转让或委托他人

持有本人直接或间接所持有的发行人股票。本人不会因职务变更、离职等原因

而拒绝履行上述承诺。

本人所直接或间接持有的发行人股票在锁定期满后两年内减持的，减持价

格不低于发行价。

如超过锁定期本人拟减持发行人股票的，本人承诺将按照《公司法》、《证

券法》、中国证监会及上海证券交易所相关规定办理。